
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

BÍLÁ VÍNA RŮŽOVÁ A ČERVENÁ VÍNA 

 

   

 

Ceník platný od 28. 11. 2023 

 

Vážení zákazníci a odběratelé našich vín, 
 

děkujeme Vám za přízeň v roce 2023 a přejeme pohodu a zdraví v roce 2024. 
 
 

Z nového ročníku 2023 pro Vás připravujeme tato vína: 

 Muller Thurgau – jakostní víno odrůdové. 

 MOPR (Muškát Moravský) – jakostní víno odrůdové. 

 Rulandské šedé – pozdní sběr. 

 Chardonnay – pozdní sběr. 

 Cuvée (Chardonnay + MOPR) – jakostní víno odrůdové. 

 Pinot Noir – výběr z hroznů. 

 Tato nová vína začneme postupně lahvovat v březnu 2024. 
 

 

Z ročníku 2022 doplníme nabídku ještě o: 

 Dornfelder 
 
 
 

OBALY 

Dárkové krabičky na 1, 2 a 3 lahve 
Dárková kartonová kazeta s logem Vinařství Podrábský 
na jednu, dvě a tři lahve o objemu 0,75l.   

Dárkové krabičky mohou být vhodným dárkem pro vaše 
přátele nebo klienty. Do krabičky zabalíme naše víno dle 
vaší volby, s výběrem vhodného vína vám rádi poradíme.   

 

 
 

 

25,-Kč  
 

Kartonové krabice na 6 lahví 
Při nákupu více lahví u nás ve vinařství můžeme vína 
zabalit do ležatých kartonových krabic na 6ks.  

  

 

 
 

 

20,-Kč  
 

Cuvée (Müller Thurgau + MOPR) – ročník 2022 
České zemské víno – polosuché 
Číslo šarže: SL-6/22 
Obsah: 0,75 l | Alkohol: 12,00% | Zbytkový cukr: 8,0g | Kyseliny: 6,6g 
 

 

 

140,-Kč  
 

Svatovavřinecké – ročník 2022 
Jakostní víno odrůdové – suché 
Číslo šarže: JE-5/22 
Obsah: 0,75 l Alk.: 11,50% | Zbytkový cukr: 0,3g | Kyseliny: 5,0g 
Ocenění: Zlatá medaile – Litoměřický hrozen 2023 
                 Bronzová medaile – Mezinárodní soutěž Víno Bojnice 2023 
 
 

 

140,-Kč  
 

Rosé - Svatovavřinecké – ročník 2022 
České zemské víno – polosuché  
Číslo šarže: JE-4/22 
Obsah: 0,75 l | Alkohol: 12,00% | Zbytkový cukr: 11,0g | Obsah kyselin: 7,7g 
Ocenění: Stříbrná medaile – Mezinárodní soutěž Víno Bojnice 2023 

 

140,-Kč  

   

 

Ceník platný od 3. 1. 2024 



 
 

O nás: 
 

Jsme malé rodinné vinařství, které jsme založili v roce 2013 po našem odchodu do 
důchodu ze zámeckého vinařství v Roudnici nad Labem, kde jsme působili dlouhých 
pětačtyřicet let. Hrozny pro výrobu našich vín nakupujeme z Ovocnářství Ing. Jana 
Matouška, které se nachází v Blahoticích u Slaného. Hrozny si lisujeme sami 
v Jeviněvském vinařství pod Řípem, se kterým úzce spolupracujeme. Výroba vín, 
jejich školení, zrání a následně i láhvování, probíhá v našem sklepě v Roudnici n. L. 
V naší práci při výrobě vína nám jde především o kvalitu a udržení dobrého jména 
mezi kolegy vinaři a milovníky vín. 

 
 

 
 

Kontakt: 

Jan Podrábský 
Dr. Slavíka 1322, 413 01, Roudnice nad Labem 

Mobil: +420 733 466 979 
E-mail: janpodrabsky@email.cz 

Web: www.vinarstvi-podrabsky.cz 

 

 

 

Naše vína je možné nakoupit přímo ze sklepa  
a to po předchozí telefonické domluvě na číslech:  

733 466 979 - Jan Podrábský,  
731 227 130 - Svatava Podrábská. 

Nabídka našich vín 


